[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 5

________________

      ___________________

                        2 -е собрание  3-го созыва

Об утверждении структуры
Администрации Воронинского

сельского поселения
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение», рассмотрев представленную структуру Администрации Воронинского сельского поселения, сформированную Главой поселения в соответствии с действующим законодательством,
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Воронинского сельского поселения, согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Воронинского сельского поселения от 09.12.2011 № 34 «Об утверждении структуры Администрации Воронинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение Главе Воронинского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Глава поселения

              А. В. Пинус

Приложение № 1 к решению

Совета Воронинского сельского поселения

от 02.04.2013 № 5
Структура Администрации Воронинского поселения

Глава поселения

 А. В. Пинус
02.04.2013

д. Воронино

Специалист 1 категории

Сторож

Уборщик служебных помещений

Делопроизводитель

Управляющий Делами

Ведущий бухгалтер

Ведущий специалист

финансист

Водитель

Глава поселения (Глава Администрации)